SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1350/2015

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 008742/2015-10,

RESOLVE

Considerar concedida ao servidor DIEGO BIL SILVA BARROS, ocupante do

cargo  de  Bibliotecário-Documentalista,  lotado  no  Campus  Universitário  de

Salinópolis,  Jornada  de  Trabalho  Reduzida  de  20  (vinte)  horas  semanais com

remuneração proporcional, desde 1º de abril de 2015.

       Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 9 de abril de 2015.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1350/2015
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy